
Weihnachtsferien

Weihnachtsferien

Oster Apéro

Donnertstag vor Ostern

Karfreitag

Ostermontag

Mittwoch vor Auffahrt

Auffahrt

Brückentag

Pfingstmontag

Freitag vor Nationalfeiertag

Interne Weiterbildung

Elternabend

Räbäliechti Umzug

Daten der ni-kita Kindertagesstätte 2026

Bis 02.01.2026

31.03.2026

02.04.2026

03.04.2026

06.04.2026

13.05.2026

14.05.2026

15.05.2026

25.05.2026

31.07.2026

11.09.2026

10.11.2026

16.11.2026

24.12.2026 - 01.01.2027

Kita geschlossen

17:00 - 19:30 Uhr

Kita schliesst um 17:00
Uhr

Kita geschlossen

Kita geschlossen

Kita schliesst um 17:00
Uhr

Kita geschlossen

Kita geschlossen

Kita geschlossen

Kita schliesst um 17:00
Uhr

Kita geschlossen

18:30 - 20:30 Uhr

18:00 Uhr Treffpunkt 
vor der ni-kita

Kita geschlossen


