

Daten der ni-kita Kindertagesstätte 2026

Weihnachtsferien	Bis 02.01.2026	Kita geschlossen
Oster Apéro	31.03.2026	17:00 - 19:30 Uhr
Donnertstag vor Ostern	02.04.2026	Kita schliesst um 17:00 Uhr
Karfreitag	03.04.2026	Kita geschlossen
Ostermontag	06.04.2026	Kita geschlossen
Mittwoch vor Auffahrt	13.05.2026	Kita schliesst um 17:00 Uhr
Auffahrt	14.05.2026	Kita geschlossen
Brückentag	15.05.2026	Kita geschlossen
Pfingstmontag	25.05.2026	Kita geschlossen
Freitag vor Nationalfeiertag	31.07.2026	Kita schliesst um 17:00 Uhr
Interne Weiterbildung	11.09.2026	Kita geschlossen
Elternabend	10.11.2026	18:30 - 20:30 Uhr
Räbäliechti Umzug	16.11.2026	18:00 Uhr Treffpunkt vor der ni-kita
Weihnachtsferien	24.12.2026 - 01.01.2027	Kita geschlossen